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EDITAL PROEX/PROGRAD Nº 10/2025

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de organização da  II SEMANA 
ACADÊMICA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS: A CONTABILIDADE COMO 
INSTRUMENTO ESTRATÉGICO NAS REFORMAS ECONÔMICAS E NA 

GESTÃO EMPRESARIAL

Divulgação do Resultado Final de Seleção dos Bolsistas Remunerados e Voluntários.

AVALIAÇÃO DAS CARTAS DE INTENÇÃO
Nome Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final

Albertino Coelho da Silva Neto 7,0 9,0 7,0 7,67
Aline Vitoria Alves da Rocha 9,50 10,0 8,0 9,17
Danyla Fernandes da Silva 8,30 9,0 8,0 8,43
Fabiano da Silva Souza 9,80 9,50 10,0 9,77
Gustavo da Silva Ferreira 6,0 8,0 6,0 6,67
Hellen Bayma Borges 9,0 9,50 10,0 9,50
Isabelly Araujo dos Santos 7,50 9,50 8,0 8,33
Janyne de Lima Nascimento 10,0 10,0 10,0 10,0
Jessica Santos de Souza 9,30 9,50 10,0 9,60
Juliana de Souza Soares 8,80 9,50 10,0 9,43
Kaylane de Souza Silva 8,0 7,50 7,0 7,50
Larissa Guimaraes da Costa 5,90 9,0 7,0 7,30
Maria Eduarda Bayma da Silva 8,50 8,0 8,0 8,17
Nicoley Gabriele Sales Neis 8,80 9,50 8,0 8,77 
Nicoly Souza Pereira da Silva 10,0 9,50 8,0 9,17
Raissa Silva de Andrade 2,0 5,50 3,0 3,50
Sheyne Gabriane Feitosa Lima 9,80 9,50 9,0 9,43
Valeria Dimas Araujo 7,50 9,0 7,0 7,83

AVALIAÇÃO DAS ENTREVISTAS
Nome Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final

Albertino Coelho da Silva Neto 9,67 7,96 10,0 9,21
Aline Vitoria Alves da Rocha 8,50 7,50 9,50 8,50
Danyla Fernandes da Silva 9,0 7,50 8,80 8,43
Fabiano da Silva Souza 10,0 10,0 10,0 10,0
Gustavo da Silva Ferreira 9,50 6,80 4,50 6,93
Hellen Bayma Borges 10,0 9,0 10,0 9,67
Isabelly Araujo dos Santos 9,50 9,50 8,60 9,20
Janyne de Lima Nascimento 10,0 10,0 10,0 10,0
Jessica Santos de Souza 10,0 10,0 10,0 10,0
Juliana de Souza Soares 9,0 9,0 6,25 8,08
Kaylane de Souza Silva 9,0 8,80 7,50 8,43
Larissa Guimaraes da Costa 10,0 10,0 8,70 9,57
Maria Eduarda Bayma da Silva 9,50 9,0 10,0 9,50
Nicoley Gabriele Sales Neis 9,0 8,50 7,13 8,21
Nicoly Souza Pereira da Silva 9,0 8,50 6,42 7,97
Raissa Silva de Andrade 8,0 7,83 9,5 8,44
Sheyne Gabriane Feitosa Lima 9,80 8,90 8,0 8,90
Valeria Dimas Araujo 9,0 7,88 9,5 8,79
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RESULTADO FINAL   
Nome Média Carta de Intenção Média Entrevista Média Final

Albertino Coelho da Silva Neto 7,67 9,21 8,44
Aline Vitoria Alves da Rocha 9,17 8,50 8,84
Danyla Fernandes da Silva 8,43 8,43 8,43
Fabiano da Silva Souza 9,77 10,0 9,88
Gustavo da Silva Ferreira 6,67 6,93 6,80
Hellen Bayma Borges 9,5 9,67 9,58
Isabelly Araujo dos Santos 8,33 9,20 8,77
Janyne de Lima Nascimento 10,0 10,0 10,0
Jessica Santos de Souza 9,60 10,0 9,80
Juliana de Souza Soares 9,43 8,08 8,76
Kaylane de Souza Silva 7,5 8,43 7,97
Larissa Guimaraes da Costa 7,3 9,57 8,44
Maria Eduarda Bayma da Silva 8,17 9,5 8,84
Nicoley Gabriele Sales Neis 8,77 8,21 8,49
Nicoly Souza Pereira da Silva 9,17 7,97 8,57
Raissa Silva de Andrade 3,50 8,44 5,97
Sheyne Gabriane Feitosa Lima 9,43 8,90 9,16
Valeria Dimas Araujo 7,83 8,79 8,31

Candidatos aptos à Bolsistas Remunerados (remuneração de R$ 500,00 (Por um mês): 

1. Janyne de Lima Nascimento – 10,00
2. Fabiano da Silva Souza – 9,88
3. Jessica Santos de Souza – 9,80
4. Hellen Bayma Borges – 9,58
5. Sheyne Gabriane Feitosa Lima – 9,16

Candidatos aptos à Bolsistas Voluntários (sem remuneração): 

1. Aline Vitoria Alves da Rocha – 8,84
2. Maria Eduarda Bayma da Silva – 8,84
3. Isabelly Araujo dos Santos – 8,77
4. Juliana de Souza Soares – 8,76
5. Nicoly Souza Pereira da Silva – 8,57
6. Nicole Gabriele Sales Neis – 8,49
7. Albertino Coelho da Silva Neto – 8,44
8. Larissa Guimaraes da Costa – 8,44
9. Danyla Fernandes da Silva – 8,43
10. Valeria Dimas Araujo – 8,31
11. Kaylane de Souza Silva – 7,97
12. Gustavo da Silva Ferreira – 6,80
13. Raissa Silva de Andrade – 5,97

 

Rio Branco, Acre, 01 de agosto de 2025.

Prof. Me. Cícero José Oliveira Guerra
Professor Ciências Contábeis/ UFAC

Coordenador da II SEMANA  ACADÊMICA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS: A CONTABILIDADE COMO 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNICAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS 

Endereço: Campus Universitário de Rio Branco, Rodovia BR 364, Km 04, B: Distrito Industrial, Rio Branco – AC CEP 
69.915-900; 

INSTRUMENTO ESTRATÉGICO NAS REFORMAS ECONÔMICAS E NA GESTÃO EMPRESARIAL 


	EDITAL PROEX/PROGRAD Nº 10/2025

		2025-08-01T13:22:34-0300




